

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 13/10/2025 14:28:02
Página 1
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SISTEMAS DE SERV RB QUALITY COM EMB LTDA

Fax

Telefone 1196337-4422

Filial 0293 SOLISTICA LANCHONETE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001023531 A Automática

Data da AF 14/10/2025

Horário de Entrega de 7:00 às 16:00

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento

50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

50 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.05.141.02 SACOLA PLASTICA 25X35 LEITOSA - PT	GENERICA /	14/10/2025	2,000 PT	30,24000	60,48
2.01.06.130.01 PALHETA PARA DRINK - PT 500UN	GENERICA /	14/10/2025	2,000 PT	5,91000	11,82
2.01.08.060.01 REDE CABELO PRETA - PT 1UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 PT	0,63000	0,63
3.01.01.010.01 ALCOOL 70% - LT	GENERICA /	14/10/2025	8,000 LT	6,90000	55,20
3.01.01.392.01 PANO XADREZ 40X62 (EXCLUSIVO PISO) -	GENERICA /	14/10/2025	8,000 UN	2,75000	22,00
3.01.02.140.01 ESPONJA FIBRACO - UN	GENERICA /	14/10/2025	4,000 UN	1,30000	5,20
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					1,46
Total de COFINS					6,72
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					155,33
Total da AF					155,33

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 13/10/2025 14:28:02
Página 2
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

Fax **Telefone** 11989368584

Filial 0293 SOLISTICA LANCHONETE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001023532 A Automática

Data da AF 14/10/2025

Horário de Entrega de 7:00 às 16:00

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
2.01.05.118.01 SACO PARA LANCHE HAMBURGAO - PT	GENERICA /	14/10/2025	10,000 PT	19,15000	191,50
3.01.01.000.01 AGUA SANITARIA - LT	GENERICA /	14/10/2025	4,000 LT	1,95000	7,80
3.01.02.110.01 ESPONJA DUPLA FACE - UN	BRITSH /	14/10/2025	2,000 UN	0,52000	1,04
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,15
Total de COFINS					0,67
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					200,34
Total da AF					200,34

Comprador CLAUDIA AMORIM

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 13/10/2025 14:28:02
Página 3
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor ALEXANDRE ALTOMAR E CIA LTDA

Fax

Telefone 1999117-2131

Filial 0293 SOLISTICA LANCHONETE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001029340 A Automática

Data da AF 14/10/2025

Horário de Entrega de 7:00 às 16:00

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

45 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.13.04.320.04 ESFIHA DE CALABRESA 120GR CRU CONG - UAI SALGADOS /		14/10/2025	2,000 PT	66,02000	132,04
1.13.04.350.04 ESFIHA DE CARNE 120G CRU CONG - PC 200UAI SALGADOS /		14/10/2025	4,000 PT	66,02000	264,08
1.13.04.870.01 PIZZA FOLHADA DE FRANGO C/ CATUPIRY UAI SALGADOS /		14/10/2025	20,000 UN	3,30000	66,00
1.13.04.966.01 MISTINHO PRESUNTO E QUEIJO 120G_UN UAI SALGADOS /		14/10/2025	80,000 UN	3,30000	264,00
1.13.05.056.01 ESPETO DE FRANGO FRITO CONG 120GR PQIAI SALGADOS /		14/10/2025	3,000 UN	169,50000	508,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					8,39
Total de COFINS					38,65
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1.234,62
Total da AF					1.234,62

Comprador DANIELLA CANDIDO

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 13/10/2025 14:28:02
Página 4
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor NESTLE BRASIL LTDA

Fax

Telefone 11 964912226

Filial 0293 SOLISTICA LANCHONETE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001031998 A Automática

Data da AF 14/10/2025

Horário de Entrega de 7:00 às 16:00

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.07.10.021.01 NESCAFE CAPPUCCINO LATTE - PT 1,300KGGENERICA /		14/10/2025	1,000 UN	243,43000	243,43
1.07.10.022.01 ACHOCOLATADO ALPINO C/LEITE NPRO - PTGENERICA /		14/10/2025	1,000 UN	231,84000	231,84
1.07.10.023.01 NESCAUC/LEITE NPRO CAPPUCCINO LATTEGENERICA /		14/10/2025	1,000 UN	105,23000	105,23
1.07.10.034.01 NESCAFE DOIS FRADES PT 1,300KG GENERICA /		14/10/2025	1,000 PT	202,55000	202,55
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					8,91
Total de COFINS					41,01
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					783,05
Total da AF					783,05

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 13/10/2025 14:28:02
Página 5
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SPAL IND BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A

Fax **Telefone** 1199439995

Filial 0293 SOLISTICA LANCHONETE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001032000 A Automática

Data da AF 14/10/2025

Horário de Entrega de 7:00 às 16:00

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 15 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

15 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.07.05.056.01 COCA COLA CAFE LATA 220ML - UN	GENERICA /	14/10/2025	0,833 CX	1,81000	1,51
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					1,51
Total da AF					1,51

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 13/10/2025 14:28:02
Página 6
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SPAL IND BRASILEIRA DE BEBIDAS S A

Fax

Telefone

Filial 0293 SOLISTICA LANCHONETE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001032002 A Automática

Data da AF 14/10/2025

Horário de Entrega de 7:00 às 16:00

Cond. Pagamento Sem forma de pagamento definida

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.07.02.040.03 SUCO PRONTO LARANJA 200ML - CX 12UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 CX	28,95984	28,96
1.07.02.066.01 SUCO PRONTO MARACUJA LATA 290 ML -	GENERICA /	14/10/2025	2,000 CX	18,62340	37,25
1.07.02.070.03 SUCO PRONTO MARACUJA 200ML - CX 12UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 CX	28,95984	28,96
1.07.02.086.01 SUCO PRONTO PESSEGO LATA 290ML - CX	GENERICA /	14/10/2025	2,000 CX	18,62340	37,25
1.07.02.094.01 SUCO PRONTO UVA LATA 290ML - CX 06UN	GENERICA /	14/10/2025	5,000 CX	18,62340	93,12
1.07.05.157.01 FANTA UVA LATA 220ML - CX 12UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 CX	23,03421	23,03
1.07.05.475.03 SCHWEPPES CITRUS LATA 350ML - CX 6UN	GENERICA /	14/10/2025	3,000 CX	19,44765	58,34
1.07.05.630.03 SPRITE ZERO LATA FD C/6 - UN	GENERICA /	14/10/2025	2,000 FD	15,92791	31,86
1.07.05.741.01 ISOTONICO POWERADE UVA 500ML - FD 6UN	GENERICA /	14/10/2025	2,000 FD	21,17410	42,35
1.07.05.744.01 ISOTONICO POWERADE FRUTAS TROPICAIS	GENERICA /	14/10/2025	2,000 FD	21,17410	42,35
1.07.05.776.01 COCA COLA ZERO LATA 220ML CX 12UN	GENERICA /	14/10/2025	2,000 CX	23,56885	47,14
1.07.05.778.01 COCA COLA MINI PET 200ML - FD 12UN	GENERICA /	14/10/2025	16,000 FD	18,28925	292,63
1.07.05.779.01 COCA COLA ZERO MINI PET 200ML - FD 12UN	GENERICA /	14/10/2025	4,000 FD	18,28925	73,16
1.07.07.055.01 ICE TEA LEAO LIMAO PET 450ML CX 6UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 CX	20,72856	20,73
1.07.07.057.01 ICE TEA LEAO PESSEGO PET 450ML CX 6UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 UN	20,72856	20,73
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					2,18
Total de COFINS					10,06
Total de ICMS					117,40
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					877,84
Total da AF					877,84

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 13/10/2025 14:28:02
Página 7
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor SPAL IND. BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A.

Fax

Telefone 11 2102-6499

Filial 0293 SOLISTICA LANCHONETE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001032005 A Automática

Data da AF 14/10/2025

Horário de Entrega de 7:00 às 16:00

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 17 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

Prazo(Dias) 17
Percentual % 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.07.05.060.02 COCA COLA LATA 350ML - CX 12UN	GENERICA /	14/10/2025	9,000 CX	36,16638	325,50
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					58,59
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					325,50
Total da AF					325,50

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente

Fornecedor

**Autorização de Fornecimento por Filial
Sintética por Produto**

Emissão 13/10/2025 14:28:02
Página 8
Versão 6.49.046 WEB

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Fornecedor DOCES DOCELANDIA & VAZ LTDA

Fax **Telefone** 11 966496413

Filial 0293 SOLISTICA LANCHONETE

Frete CIF

Autorização de Fornecimento 0001041173 A Automática Extra **Data da AF** 14/10/2025

Horário de Entrega de 7:00 às 16:00

Cond. Pagamento Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Prazo(Dias) **Percentual %**

28 100 %

Produto	Marca/2º Marca	Entrega	Qtde. UN	Preço Un.	Preço Total
1.02.01.000.02 ACHOCOLATADO 200ML - CX 27UN	TODDYNHO /	14/10/2025	9,000 CX	106,45000	958,05
1.13.01.085.01 CHOCOLATE BATON AO LEITE 16GR - CX	GENERICA /	14/10/2025	4,000 CX	53,80000	215,20
1.13.01.130.05 CHOCOLATE MORANGUETE 25GR - UN	GENERICA /	14/10/2025	200,000 UN	1,41000	282,00
1.13.01.140.01 CHOCOLATE PRESTIGIO 33GR - CX 30UN	GENERICA /	14/10/2025	2,000 CX	90,98000	181,96
1.13.01.402.01 CHOCOLATE DIAMANTE NEGRO 34GR - CX	GENERICA /	14/10/2025	2,000 CX	51,69000	103,38
1.13.02.210.01 CHICLETE TRIDENT MENTA - CX 21UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 CX	52,87000	52,87
1.13.02.330.01 DROPS HALLS MORANGO - CX 21UN	GENERICA /	14/10/2025	5,000 CX	34,82000	174,10
1.13.02.388.01 CHICLETE BUBBALOO MORANGO CX 60UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 CX	21,90000	21,90
1.13.02.389.01 CHICLETE BUBBALOO TUTTI FRUTTI CX 60UN	GENERICA /	14/10/2025	1,000 CX	21,90000	21,90
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					17,37
Total de COFINS					80,05
Total de ICMS					0,00
Total de Descontos					0,00
Total de Encargos					0,00
Total dos Produtos					2.011,36
Total da AF					2.011,36

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor